
Collegium Feng Shui  Cz łowiek Przestrzeń  Czas®

zaprasza na zajęcia w cyklu nauczania klasycznego feng shui
Professional  Pract i t ioners Course™,
które poprowadzi  Howard Choy:

Xing Shi Pai
Szkoła Formy Feng Shui.
14 - 17 września 2007. 4 dni zajęć.

Zapraszamy na zajęcia profesjonalnego, pełnego cyklu zajęć klasycznego feng shui: Professional Practitioners Course™.

Zajęcia Szkoły Formy Feng Shui (Xing Shi Pai), najbardziej klasycznej i najstarszej części tradycyjnego feng shui, to wiedza, której nauczamy
także w sposób tradycyjny: podążając za nauczycielem w naturalnym terenie (zajęcia odbywają się poza Krakowem), jak za Dawnych Dni
śledząc Żyły Smoka, poszukując Czterech Mitycznych Zwierząt, badając formę i ukształtowanie krajobrazu. Oczywiście praktyka podparta jest
stosowną teorią także wykładaną podczas zajęć. To unikalna obecnie forma prowadzenia zajęć, dlatego tym bardziej zachęcamy do udziału.

Zajęcia Szkoły Formy w naturalny sposób dzielą się na dwie (jednak przenikające się i nierozerwalne) części. Podział taki podyktowany jest
długością zajęć (łącznie 6 dni) oraz koniecznością udania się w teren.

Pierwsza część, można powiedzieć bardziej teoretyczna, realizowana stacjonarnie, to wyjątkowe zajęcia Klasycy Szkoły Formy, stanowiące
wprowadzenie do nauki Szkoły Formy, podczas których m.in. zapoznajemy Uczestników z – jak nazwa tej części zajęć wskazuje – klasycznymi,
starożytnymi tekstami feng shui, autorstwa starych Mistrzów, traktującymi zarówno o siedzibach yang (domostwach), jak i siedzibach yin
(grobowcach).

Dlaczego studiowanie klasycznych dzieł jest tak istotne w nauce feng shui dla późniejszych konsultantów oraz Osób pragnących dogłębnie
poznać ten temat?

Poważne podejście do studiowania feng shui, wywodzącego się ze starożytnych Chin, nie może obejść się bez poznania zagadnień
historycznych i filozoficznych [Stopień I PPC] (dla zrozumienia kontekstu kulturowo-historyczno-filozoficznego powsatania nauki i sztuki
nazywanej w późniejszych czasach feng shui, bez którego nie ma możliwości nabycia umiejętności prawidłowej interpretacji i transferu tej
specyficznej, pełnej symboliki wiedzy na grunt np. współczesnego społeczeństwa zachodniego) oraz bez poznania klasycznych dzieł
stanowiących kanwę dzisiejszej wiedzy feng shui w zakresie fundamentalnych koncepcji i Szkoły Formy [Stopień II PPC], Szkoły Kompasu
[Stopień III PPC] i Szkoły Wędrujących Gwiazd [Stopień IV PPC].

Druga, dłuższa część zajęć Szkoły Formy to połączenie teorii z praktyką, którą realizujemy w specjalnie wybranych miejscach w terenie,
pozwalających, dzięki występującym tam szczególnym, odpowiadającym procesowi dydaktycznemu, uwarunkowaniom geograficznym, lecz
także historycznym, obserwować wpływ ukształtowania terenu na losy ludzi. Dobierane przez nas miejsca pozwalają obserwować zarówno
Naturę w jej czystej formie, jak również Naturę w koegzystencji z siedzibami ludzkimi. Staramy się też dobierać przykłady ingerencji człowieka
w Naturę, by zobrazować różne skutki poszczególnych rodzajów postępowania w odniesieniu do środowiska otaczającego człowieka. Wiedza
pozyskana z obserwacji Natury i obecności w niej Człowieka służy nam później do nauki odwzorowania harmonijnego modelu we wnętrzach.

Program zajęć (wybrane zagadnienia omawiane podczas zajęć) i dodatkowe informacje na temat Stopnia „Szkoła Formy” PPC znajdują się pod
adresem internetowym –  www.fengshui.biz.pl/sem/harm.html#stop2/

Uczestnicy zajęć Szkoły Formy mogą poszerzać wiedzę zdobytą na tym stopniu kontynuując naukę na pozostałych stopniach cyklu PPC,
a także uczestnicząc w dodatkowych zajęciach praktycznych w terenie, realizowanych w cyklu zaawansowanym: Advanced Practitioners
Course™ , podczas zajęć pt. „Wędrówki z Mistrzem™“.

Zapraszamy na zajęcia!

Informacje i zgłoszenia:

Termin zgłoszeń i wpłaty zaliczki w cenie Early Bird: do 10 sierpnia 2007.

Collegium Feng Shui Człowiek Przestrzeń Czas®

e-mail: biuro@fengshui.biz.pl tel. 0048-12-632.71.62 (pon–pt 10–18)
www.fengshui.biz.pl fax 0048-12-632.34.86


